
     Komuniké ze zasedání výkonného výboru JmKFS dne 5. 12. 2022 
 

 

• Zprávu o ekonomice podal předseda VV JmKFS pan Vladimír Kristýn, který uvedl, že 

hospodaření Výkonného výboru Jihomoravského krajského fotbalového svazu je velmi dobré. 

 

• Předsedové odborných komisí provedli zhodnocení soutěží JmKFS za období podzim 2022. 

 

• STK JmKFS předložila výkonnému výboru JmKFS ke konzultaci námitky klubů TJ Čechie 

Zastávka a FK Kunštát ohledně udělených pokut dle § 33 Soutěžního řádu fotbalu. VV JmKFS 

jednomyslně konstatuje, že komise postupovala zcela správně ve smyslu uvedeného článku. 

 

• Sekretář JmKFS informoval o vyúčtování dotací z FAČR a Jihomoravského kraje. Prostředky 

v hodnotě 1.000.000,- korun, poskytnuté Jihomoravským krajem z další mimořádné dotace, 

jsou již na účtu JmKFS. Od 1. 1. 2023 je možnost čerpání pro OFS. Podmínky čerpání zašle 

sekretář JmKFS. 

 

• Grassroots manažer JmKFS pan Stanislav Schwarz velmi kladně zhodnotil výsledky a výkony 

jednotlivých mládežnických reprezentačních výběrů JmKFS v průběhu podzimní části 

soutěžního ročníku 2022/2023. Termínovou listinu akcí mládeže na jarní část předloží na 

lednovém zasedání VV JmKFS. VV JmKFS doporučuje zapracovat do listiny také 

mezinárodní utkání se Saským fotbalovým svazem v Lipsku. 

 

• VV JmKFS nově zřídil úsek logistiky a mezinárodní spolupráce. Vedoucím tohoto úseku 

byl jmenován pan Radek Kocián. Podmínky a činnost úseku budou uvedeny ve smlouvě, 

která bude podepsána s účinností od 1. 1. 2023. 

 

• VV JmKFS schválil jména hostů na Valnou hromadu JmKFS (dále VH), která se koná dne 

16. 2. 2023 v Brně. Pozvánky rozešle sekretariát JmKFS. 

 

• VV JmKFS schválil klíč k účasti jednotlivých oddílů na VH JmKFS následovně: 16x KP 

dospělých, 5x I.A třída sk.A, 5x I.A třída sk.B, 3x I.B třída sk.A, 3x I.B třída sk.B, 3x I.B 

třída sk.C. podle pořadí po ukončení podzimní části soutěžního ročníku 2022/2023.  

 

 


